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lomb3ards sps

Bocchettone di sostituzione
O ring - f, anello in polietilene

Replacement union, polyethylene

Bocchettone di sostituzione
Oring-m

Replacement union

Nipplo per tubo in plastica
Nipple for plastic hose

DIAMETRO

DIAMETRO

DIAMETRO
?

3/4

T1/4
12

CODICE INDICE CODICE
NERO NERO ZINCATO

782112
782134
- - 78211
2821114
7821112
- - 78212
7821212
= = 78213

CODICE INDICE CODICE
NERO NERO ZINCATO

782212
782234
- - 78221
7822114
7822112
= = 78222
7822212
- - 78223

CODICE INDICE CODICE
NERO NERO ZINCATO

790012
790034
- - 79001
7900114
7900112
- - 79002

INDICE
ZINCATO

26,65
30,64
91,85
56,32
90,56
203,21
281,22

INDICE
ZINCATO

34,29
38,80
56,22
69,68
99,22
217,57
303,31

INDICE
ZINCATO

8,43

11,61
21,09
26,70
35,94

PESO
GRAMMI

347

489

826

903

1486
2400
3200

PESO
GRAMMI

365

514

867

948

1561
2500
3300

PESO
GRAMMI

121
186
292
365
657

2016

QUANTITA
CONFEZIONE

QUANTITA
CONFEZIONE

QUANTITA
CONFEZIONE

180
100
70
50
25




